SINDHUBER

3363 ULMERFELD ROMERSTRASSE 6

07475 590 590

MASCHINENSHOP@SINDHUBER.AT

MASCHINEN

Holzmann H-S400RK Rollbock Kugelbock Kombination

[H-S400RK]

¢ Auflagebreite 400mm

¢ von 680 bis 1100mm ausziehbar

¢ VerpackungsmaBe: 480x445x150mm
¢ Gewicht: 10kg

Technische Daten

Allgemeine Abmessungen
max. Héhe

Gewicht
Bruttogewicht
Nettogewicht

VersandmaBe
Breite
Lange
Hohe

Lieferbares Sonderzubehor:

H-FS300SP_400V - Frasmaschine
H-FS200SF_400V - Frasmaschine

H-FS300SFP_400V - Frasmaschine mit Uberkopf Bedienung
H-TS315VF2000_400V - Formatkreissége inkl. Formattisch

weitere Produktbilder:

03.04.2025

1100 mm

10 kg
9 kg

430 mm
540 mm
160 mm

Seite 1/2

69,00€
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